一般競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日

鳥取県知事　平井　伸治　様

申請者
所   在   地
商号又は名称
代表者 氏 名                                  印
連絡先　部課名
氏  名
電  話
ファクシミリ

電子メールアドレス

令和７年８月22日付けで入札公告のありました下記案件の一般競争入札に参加する資格の審査について、別添資料を添えて申請します。

　なお、入札参加資格要件のすべてを満たしていること、並びに本申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
　また、この申請の後、入札に参加する者に必要な資格を失ったときは、入札参加資格を取消されても異存ありません。
記
１　件名　佐治発電所(水力発電所)の電力売却

２　添付資料
一般競争入札参加資格審査資料等
ア　経済産業省による小売電気事業の登録に関する通知書の写し

イ　令和５年度分又は令和６年度分の電力供給実績を証する書類（電気関係報告規則（昭和40 年通商産業省令第54 号）第２条に規定する様式第２発受電月報第1表(総括表) 及び第５表（２）（都道府県別電力需要実績）。なお、申請者が需要バランシンググループを設定する場合で当該グループを通じて県内需要家への供給実績があるときは、当該月報の他、その融通した供給実績を証する書面を含む。）
ウ　公告の２の(７)イに該当することを証する書面（県内供給計画書等）。なお、公告の２の(７)アに該当することを証する発受電月報の写しを提出する場合には不要。
エ　直近の事業年度の財務諸表（貸借対照表、損益計算書、キャッシュフロー計算書（付表を含む。）、キャッシュフロー計算書がない場合はそれに準ずる資金繰り表等)。